

# Årsredovisning

för

## Laffecto AB

556781-4099

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Laffecto AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 mars 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stora Höga den 19 mars 2025

  
Claes-Göran Wallin

# Årsredovisning

för

## Laffecto AB

556781-4099

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Laffecto AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktutveckling och försäljning av hårvårds- och hudvårdsartiklar, kosmetika, kosttillskott, accessoarer och salongsutrustning, bedriva konsult- och utbildningsverksamhet inom nämnda områden, bedriva trafikutredningar samt handel och förvaltning av värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stenungsunds kommun, Västra Götalandslän.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	966	1 107	1 655	740
Resultat efter finansiella poster	-124	58	426	73
Soliditet (%)	43	46	60	72

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har under året minskat till följd av en minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 055	44 635	<b>164 690</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 635	-44 635	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		37 000		<b>37 000</b>
Årets resultat			-124 256	<b>-124 256</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>101 690</b>	<b>-124 256</b>	<b>77 434</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 37 000 kr (0 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	101 691
årets förlust	-124 256
	<b>-22 565</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-22 565
	<b>-22 565</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		966 008	1 107 102
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>966 008</b>	<b>1 107 102</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-188 194	-85 777
Övriga externa kostnader		-143 294	-115 978
Personalkostnader	2	-746 220	-845 075
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 824	-7 278
Övriga rörelsekostnader		-2	-25
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 089 534</b>	<b>-1 054 133</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-123 526</b>	<b>52 969</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		582	4 994
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 312	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-730</b>	<b>4 994</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-124 256</b>	<b>57 963</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-124 256</b>	<b>57 963</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 328
<b>Årets resultat</b>		<b>-124 256</b>	<b>44 635</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

22 876

34 700

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**22 876**

**34 700**

**Summa anläggningstillgångar**

**22 876**

**34 700**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

6 135

5 035

**Summa varulager**

**6 135**

**5 035**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

54 078

6 096

Övriga fordringar

17 728

84 206

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

47 541

100 759

**Summa kortfristiga fordringar**

**119 347**

**191 061**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

30 811

127 287

**Summa kassa och bank**

**30 811**

**127 287**

**Summa omsättningstillgångar**

**156 293**

**323 383**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**179 169**

**358 083**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

101 691

20 055

Årets resultat

-124 256

44 635

**Summa fritt eget kapital**

**-22 565**

**64 690**

**Summa eget kapital**

**77 435**

**164 690**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

707

32 199

**Summa långfristiga skulder**

**707**

**32 199**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 608

4 392

Skatteskulder

0

79 036

Övriga skulder

88 919

70 266

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 500

**Summa kortfristiga skulder**

**101 027**

**161 194**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**179 169**

**358 083**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1,25

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	57 512	25 592
Inköp	0	31 920
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 512</b>	<b>57 512</b>
Ingående avskrivningar	-22 812	-15 534
Årets avskrivningar	-11 824	-7 278
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 636</b>	<b>-22 812</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 876</b>	<b>34 700</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Stora Höga den 19 mars 2025

  
Claes-Göran Wallin

2025060230638

# Interna noteringar

## Inventarier, verktyg och installationer

Kontrollera med Claes Görän angående ev. utrangering av Applebook

## Övriga fordringar

Underlag 276 kr betalning Kaspersky 30/8 ej erhållits, kontroll med Claes-Göran vad som avses

## Aktiekapital

Nytt uppdragsbrev/fupprättat/OK

Tillskott från aktieägare/OK, tillskott lämnat 37 tkr.

## Skatteskulder

Slutskattsedel

## Nettoomsättning

Informera Claes-Göran angående ej redovisad omsättning tjänster utland för juli 2024

## Personalkostnader

Kolla kto 7414, SEB, Livförsäkring.